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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 26.25
2. ROYAL Joshua 1995 Plavalni Klub Ljubljana 28.01
3. BREŽNIK Aleš 1999 Plavalni Klub Velenje 38.05
4. ŠOŠTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 38.41
5. CVIJIČ Dejan 1999 Velenje 51.75

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. BOHINC Gašper 1991 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 26.59 519
2. NOVAK Aljaz 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.20 435

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 30 - 34 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.43 611
2. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.84 520
3. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 1:20.81 19

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 29.97 370
2. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.23 298
3. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.03 196
4. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:23.16 17

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 29.87 441

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso Trieste 34.74 284
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. JESENŠEK Franko 1969 Plavalni Klub Ljubljana 27.24 632
2. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.13 423

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. KOKOL Primož 1963 Veterani 31.70 454
2. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.77 451
3. ZABUKOVEC Igor 1964 Pš Matjaž Markič 32.74 412
4. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 33.51 384

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. CARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.26 408
2. MALI Martin 1953 Šd Apnea 40.64 244

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 35.69 427
2. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.58 251
3. KABAJ Milan 1949 3km Maribor 49.08 164

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 80 - 84 let/AG
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 48.67 264

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:00
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. JESENŠEK Franko 1969 Plavalni Klub Ljubljana 27.24 632
2. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.43 611
3. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.84 520
4. BOHINC Gašper 1991 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 26.59 519
5. KOKOL Primož 1963 Veterani 31.70 454
6. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.77 451
7. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 29.87 441
8. NOVAK Aljaz 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 28.20 435
9. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 35.69 427

10. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.13 423
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, 25 let in starejši/AG and older

rezultat točke

11. ZABUKOVEC Igor 1964 Pš Matjaž Markič 32.74 412
12. CARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.26 408
13. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 33.51 384
14. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 29.97 370
15. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.23 298
16. GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso Trieste 34.74 284
17. VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 1937 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 48.67 264
18. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.58 251
19. MALI Martin 1953 Šd Apnea 40.64 244
20. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.03 196
21. KABAJ Milan 1949 3km Maribor 49.08 164
22. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 1:20.81 19
23. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:23.16 17

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 17 let in mlajši/AG and younger
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. SEVER Sara 2009 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.44
2. VELKAVRH REBOLJ Tia 2009 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.84

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GUADAGNIN Sara 2000 Ponterosso Trieste 31.04

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GOVEJŠEK Tamara 1993 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 28.26 716

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. JELOVŠEK Ana 1984 Veterani 35.49 353
2. KORETIČ Petra 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 49.96 126
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.91 542
2. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.49 362
3. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 51.62 128

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. KOCIČ Aleksandra 1972 3k Sport 35.51 405
2. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 43.33 223
3. GRADISAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.73 217

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. BERNARDO Daniela 1969 Sd 3sport 35.00 422
2. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.86 230
3. VERINA Maria 1965 Nelblu Trieste 44.28 208

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 49.81 274

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GOVEJŠEK Tamara 1993 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 28.26 716
2. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.91 542
3. BERNARDO Daniela 1969 Sd 3sport 35.00 422
4. KOCIČ Aleksandra 1972 3k Sport 35.51 405
5. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.49 362
6. JELOVŠEK Ana 1984 Veterani 35.49 353
7. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 49.81 274
8. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.86 230
9. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 43.33 223

10. GRADISAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.73 217
11. VERINA Maria 1965 Nelblu Trieste 44.28 208
12. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 51.62 128
13. KORETIČ Petra 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 49.96 126
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

3. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 1:18.85 33.48 45.37

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 25 - 29 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. BOHINC Gašper 91 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 1:14.79 365 36.73 38.06

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 30 - 34 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 1:07.98 481 32.56 35.42

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. KUNEJ Rok 80 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:17.37 385 33.70 43.67
2. DOBRIĆ Milan 80 Športno Društvo Aqua 1:32.55 225 41.18 51.37
3. LASIC Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:42.06 167 50.53 51.53

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

DSQ FELICIJAN Robert 71 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:33.21 45.25 47.96
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. JESENŠEK Franko 69 Plavalni Klub Ljubljana 1:12.21 509 33.36 38.85

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:20.66 439 38.07 42.59
2. KOKOL Primož 63 Veterani 1:24.38 383 39.67 44.71
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

3. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 60 - 64 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. CLEMENZ Marko 59 Športno Društvo Delfin Ljubljana 1:28.72 379 41.08 47.64

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 65 - 69 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:58.08 170 53.03 1:05.05

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:42.13 361 46.44 55.69
2. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:57.80 235 58.70 59.10

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:15
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. JESENŠEK Franko 69 Plavalni Klub Ljubljana 1:12.21 509 33.36 38.85
2. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 1:07.98 481 32.56 35.42
3. ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:20.66 439 38.07 42.59
4. KUNEJ Rok 80 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:17.37 385 33.70 43.67
5. KOKOL Primož 63 Veterani 1:24.38 383 39.67 44.71
6. CLEMENZ Marko 59 Športno Društvo Delfin Ljubljana 1:28.72 379 41.08 47.64
7. BOHINC Gašper 91 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 1:14.79 365 36.73 38.06
8. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:42.13 361 46.44 55.69
9. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:57.80 235 58.70 59.10

10. DOBRIĆ Milan 80 Športno Društvo Aqua 1:32.55 225 41.18 51.37
11. GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:58.08 170 53.03 1:05.05
12. LASIC Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:42.06 167 50.53 51.53

DSQ FELICIJAN Robert 71 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:33.21 45.25 47.96
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 17 let in mlajši/AG and younger
1.12.2019 - 11:25
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. SEVER Sara 09 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:34.81 45.76 49.05
2. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:42.72 49.24 53.48
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 11:25
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:37.36 273 47.02 50.34
2. JELOVŠEK Ana 84 Veterani 1:38.73 261 45.05 53.68

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 11:25
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Plivački Klub Rijeka 1:07.56 857 31.87 35.69
2. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:39.62 267 49.67 49.95
3. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 2:14.32 109 1:04.90 1:09.42

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:25
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:38.40 296 47.84 50.56
2. GRADISAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:56.76 177 59.66 57.10

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 11:25
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:49.05 240 52.14 56.91

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:25
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke 50m 100m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Plivački Klub Rijeka 1:07.56 857 31.87 35.69
2. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:38.40 296 47.84 50.56
3. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:37.36 273 47.02 50.34
4. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:39.62 267 49.67 49.95
5. JELOVŠEK Ana 84 Veterani 1:38.73 261 45.05 53.68
6. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:49.05 240 52.14 56.91
7. GRADISAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:56.76 177 59.66 57.10
8. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 2:14.32 109 1:04.90 1:09.42

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. ŠVAJGER Črt 1997 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.11
2. GOLTNIK Urban 1999 Plavalni Klub Velenje 1:00.32
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 30 - 34 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 35.79 416

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 36.60 386
2. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.26 218
3. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:46.54 15

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso Trieste 48.90 204
2. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.57 89

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.93 411

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. UŠAJ Vladimir 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.01 33

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 65 - 69 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. MALI Martin 1953 Šd Apnea 45.99 352

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.27 280
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 85 - 89 let/AG
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.79 480

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:30
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.79 480
2. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 35.79 416
3. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.93 411
4. GIGERL Jernej 1982 Plavalni Klub Fužinar Ravne 36.60 386
5. MALI Martin 1953 Šd Apnea 45.99 352
6. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.27 280
7. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.26 218
8. GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso Trieste 48.90 204
9. PIPAN Blaž 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.57 89

10. UŠAJ Vladimir 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.01 33
11. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:46.54 15

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GUADAGNIN Sara 2000 Ponterosso Trieste 40.84
2. CIMPERC Sabina 2000 Plavalni Klub Velenje 50.42

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. KORETIČ Petra 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 50.38 248

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. MARINOVIĆ Smiljana 1977 Plivački Klub Rijeka 34.87 784
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 46.93 348
DSQ KOCIČ Aleksandra 1972 3k Sport 49.66

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko oz. ne istočasno z obema

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.29 244

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 43.61 523

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 65 - 69 let/AG
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 49.94 549

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 58.94 382

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:35
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. MARINOVIĆ Smiljana 1977 Plivački Klub Rijeka 34.87 784
2. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 49.94 549
3. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 43.61 523
4. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 58.94 382
5. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 46.93 348
6. KORETIČ Petra 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 50.38 248
7. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.29 244

DSQ KOCIČ Aleksandra 1972 3k Sport 49.66
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko oz. ne istočasno z obema
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 29.56
2. ROYAL Joshua 1995 Plavalni Klub Ljubljana 31.99
3. GOLTNIK Urban 1999 Plavalni Klub Velenje 1:04.75

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 30 - 34 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 30.58 475
2. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 2:05.94 6

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 43.48 204

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso Trieste 44.87 204

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. KOKOL Primož 1963 Veterani 37.69 403

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 65 - 69 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. MALI Martin 1953 Šd Apnea 48.76 240
2. GLAVIČ Andraž 1951 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.61 181

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 48.44 318
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 80 - 84 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 1:05.01 196

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 85 - 89 let/AG
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.87 452

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:40
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 30.58 475
2. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.87 452
3. KOKOL Primož 1963 Veterani 37.69 403
4. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 48.44 318
5. MALI Martin 1953 Šd Apnea 48.76 240
6. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 43.48 204

GUADAGNIN Marco 1970 Ponterosso Trieste 44.87 204
8. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 1:05.01 196
9. GLAVIČ Andraž 1951 Športno Društvo Riba Ljubljana 53.61 181

10. OVČJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 2:05.94 6

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 17 let in mlajši/AG and younger
1.12.2019 - 11:45
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. SEVER Sara 2009 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.98
2. VELKAVRH REBOLJ Tia 2009 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.80

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 11:45
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 59.48 114

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:45
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. KOCIČ Aleksandra 1972 3k Sport 42.48 361
2. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 47.76 254
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 11:45
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. VERINA Maria 1965 Nelblu Trieste 50.38 216

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:45
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. KOCIČ Aleksandra 1972 3k Sport 42.48 361
2. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 47.76 254
3. VERINA Maria 1965 Nelblu Trieste 50.38 216
4. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 59.48 114

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. ŠOŠTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 3:24.14 46.05 51.88 53.98 52.23
2. BREŽNIK Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 3:43.43 45.94 54.21 58.64 1:04.64
3. CVIJIČ Dejan 99 Velenje 4:33.46 54.92 1:10.42 1:15.66 1:12.46

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. BOHINC Gašper 91 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda2:13.99 479 31.13 33.54 34.68 34.64
2. NOVAK Aljaz 91 Športno Društvo Riba Ljubljana2:22.25 401 33.82 36.87 37.26 34.30

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 30 - 34 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana2:22.74 410 30.92 34.26 38.54 39.02

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. HARNOLD Peter 78 Šd 3šport 2:22.23 463 33.17 36.09 37.13 35.84
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. GUADAGNIN Marco 70 Ponterosso Trieste 3:07.64 217 43.82 47.56 49.60 46.66

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. PECORELLA Lorenzo 65 Sd 3sport 2:28.95 455 34.79 37.66 38.37 38.13

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. ZABUKOVEC Igor 64 Pš Matjaž Markič 2:31.14 489 35.17 38.23 39.59 38.15
2. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:50.45 340 39.67 43.60 45.32 41.86

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 65 - 69 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. CARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško2:50.13 421 40.05 44.41 44.16 41.51

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. KABAJ Milan 49 3km Maribor 4:25.48 145 53.04 1:06.01 1:14.12 1:12.31

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 11:50
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. ZABUKOVEC Igor 64 Pš Matjaž Markič 2:31.14 489 35.17 38.23 39.59 38.15
2. BOHINC Gašper 91 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda2:13.99 479 31.13 33.54 34.68 34.64
3. HARNOLD Peter 78 Šd 3šport 2:22.23 463 33.17 36.09 37.13 35.84
4. PECORELLA Lorenzo 65 Sd 3sport 2:28.95 455 34.79 37.66 38.37 38.13
5. CARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško2:50.13 421 40.05 44.41 44.16 41.51
6. VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana2:22.74 410 30.92 34.26 38.54 39.02
7. NOVAK Aljaz 91 Športno Društvo Riba Ljubljana2:22.25 401 33.82 36.87 37.26 34.30
8. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:50.45 340 39.67 43.60 45.32 41.86
9. GUADAGNIN Marco 70 Ponterosso Trieste 3:07.64 217 43.82 47.56 49.60 46.66

10. KABAJ Milan 49 3km Maribor 4:25.48 145 53.04 1:06.01 1:14.12 1:12.31
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 12:00
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. GUADAGNIN Sara 00 Ponterosso Trieste 2:41.07 35.04 39.88 43.31 42.84

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 12:00
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 2:58.26 329 40.34 45.02 46.74 46.16

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 12:00
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Plivački Klub Rijeka 2:13.05 834 31.12 33.58 34.43 33.92
2. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana2:33.09 547 35.08 38.79 39.93 39.29
3. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana3:13.52 271 42.07 49.67 51.69 50.09

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 12:00
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. GRADISAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana3:41.20 184 47.61 56.63 58.99 57.97

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 12:00
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. BERNARDO Daniela 69 Sd 3sport 2:42.89 516 37.88 40.45 42.09 42.47
2. VERINA Maria 65 Nelblu Trieste 3:46.20 192 50.79 57.69 1:00.27 57.45

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 12:00
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 2:29.67 710 35.29 37.70 38.46 38.22

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 12:00
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Plivački Klub Rijeka 2:13.05 834 31.12 33.58 34.43 33.92
2. MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 2:29.67 710 35.29 37.70 38.46 38.22
3. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana2:33.09 547 35.08 38.79 39.93 39.29
4. BERNARDO Daniela 69 Sd 3sport 2:42.89 516 37.88 40.45 42.09 42.47
5. PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 2:58.26 329 40.34 45.02 46.74 46.16
6. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana3:13.52 271 42.07 49.67 51.69 50.09
7. VERINA Maria 65 Nelblu Trieste 3:46.20 192 50.79 57.69 1:00.27 57.45
8. GRADISAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana3:41.20 184 47.61 56.63 58.99 57.97
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

11. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 18 - 24 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 30.09
2. ROYAL Joshua 1995 Plavalni Klub Ljubljana 34.40

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 25 - 29 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. NOVAK Aljaz 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.42 409

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 30 - 34 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 27.83 554

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 39.43 201
2. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.34 109

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. FELICIJAN Robert 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.87 266

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. JESENŠEK Franko 1969 Plavalni Klub Ljubljana 29.83 623
2. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.29 319

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.43 453
2. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.41 353
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

11. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 65 - 69 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. MALI Martin 1953 Šd Apnea 1:02.08 98

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 42.73 329
2. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 55.83 147

11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 12:10
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. JESENŠEK Franko 1969 Plavalni Klub Ljubljana 29.83 623
2. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 27.83 554
3. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 34.43 453
4. NOVAK Aljaz 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.42 409
5. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.41 353
6. GORŠIČ Janez 1946 Pk Neptun Celje 42.73 329
7. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.29 319
8. FELICIJAN Robert 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.87 266
9. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 39.43 201

10. ISAKOVIC Sasa 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 55.83 147
11. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.34 109
12. MALI Martin 1953 Šd Apnea 1:02.08 98

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 25 - 29 let/AG
1.12.2019 - 12:15
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GOVEJŠEK Tamara 1993 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 30.21 647

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 12:15
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. JELOVŠEK Ana 1984 Veterani 45.08 225
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 12:15
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.85 204

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 65 - 69 let/AG
1.12.2019 - 12:15
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 50.00 289

12. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 12:15
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. GOVEJŠEK Tamara 1993 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 30.21 647
2. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje 50.00 289
3. JELOVŠEK Ana 1984 Veterani 45.08 225
4. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.85 204

13. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. Veterani 5 Veterani 2:14.98
32.16 32.67
37.93 32.22

2. Veterani 7 Veterani 2:15.20
34.62 30.45
41.04 29.09

3. Veterani 2 Veterani 2:15.44
36.24 35.24
32.23 31.73

4. Veterani 6 Veterani 2:21.30
32.03 42.81
31.51 34.95

5. Veterani 1 Veterani 2:22.45
25.60 27.66
50.62 38.57

6. Veterani 4 Veterani 2:37.11
48.64 27.38
46.13 34.96

7. Veterani 3 Veterani 2:39.07
49.99 38.57
38.43 32.08
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

14. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 25 - 29 let/AG
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. BOHINC Gašper 1991 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 10:23.07 480
100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:44.58 1:18.11 500m: 6:23.36 1:19.71 700m: 9:05.17 1:21.18
200m: 2:26.47 1:16.82 400m: 5:03.65 1:19.07 600m: 7:43.99 1:20.63 800m: 10:23.07 1:17.90

2. NOVAK Aljaz 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:09.52 387
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 4:03.34 1:26.42 500m: 6:58.21 1:27.69 700m: 9:50.56 1:25.06
200m: 2:36.92 1:23.28 400m: 5:30.52 1:27.18 600m: 8:25.50 1:27.29 800m: 11:09.52 1:18.96

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:25.61 154
100m: 300m: 5:45.28 2:00.53 500m: 9:42.70 1:59.02 700m:
200m: 3:44.75 400m: 7:43.68 1:58.40 600m: 11:42.13 1:59.43 800m: 15:25.61

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 10:33.87 478
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 3:56.27 1:21.38 500m: 6:37.44 1:20.53 700m: 9:16.96 1:19.20
200m: 2:34.89 1:20.43 400m: 5:16.91 1:20.64 600m: 7:57.76 1:20.32 800m: 10:33.87 1:16.91

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. PECORELLA Lorenzo 1965 Sd 3sport 11:17.18 436
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:16.88 1:26.63 500m: 7:08.25 1:25.02 700m:
200m: 2:50.25 1:27.27 400m: 5:43.23 1:26.35 600m: 8:33.86 1:25.61 800m: 11:17.18

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 12:48.00 331
100m: 300m: 4:44.03 500m: 8:02.41 1:38.78 700m: 10:27.43 48.16
200m: 400m: 6:23.63 1:39.60 600m: 9:39.27 1:36.86 800m: 12:48.00 2:20.57
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

14. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 60 - 64 let/AG
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. CLEMENZ Marko 1959 Športno Društvo Delfin Ljubljana 11:49.91 476
100m: 1:26.46 1:26.46 300m: 4:27.02 1:29.65 500m: 7:26.89 1:29.20 700m: 10:24.78 1:28.91
200m: 2:57.37 1:30.91 400m: 5:57.69 1:30.67 600m: 8:55.87 1:28.98 800m: 11:49.91 1:25.13

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 70 - 74 let/AG
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 15:09.68 313
100m: 300m: 5:39.27 500m: 9:26.15 1:52.68 700m:
200m: 400m: 7:33.47 1:54.20 600m: 11:21.90 1:55.75 800m: 15:09.68

2. KABAJ Milan 1949 3km Maribor 18:41.97 166
100m: 300m: 6:53.43 2:22.70 500m: 11:40.72 2:22.81 700m: 16:25.46 2:23.51
200m: 4:30.73 400m: 9:17.91 2:24.48 600m: 14:01.95 2:21.23 800m: 18:41.97 2:16.51

14. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 12:20
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. BOHINC Gašper 1991 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 10:23.07 480
100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:44.58 1:18.11 500m: 6:23.36 1:19.71 700m: 9:05.17 1:21.18
200m: 2:26.47 1:16.82 400m: 5:03.65 1:19.07 600m: 7:43.99 1:20.63 800m: 10:23.07 1:17.90

2. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 10:33.87 478
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 3:56.27 1:21.38 500m: 6:37.44 1:20.53 700m: 9:16.96 1:19.20
200m: 2:34.89 1:20.43 400m: 5:16.91 1:20.64 600m: 7:57.76 1:20.32 800m: 10:33.87 1:16.91

3. CLEMENZ Marko 1959 Športno Društvo Delfin Ljubljana 11:49.91 476
100m: 1:26.46 1:26.46 300m: 4:27.02 1:29.65 500m: 7:26.89 1:29.20 700m: 10:24.78 1:28.91
200m: 2:57.37 1:30.91 400m: 5:57.69 1:30.67 600m: 8:55.87 1:28.98 800m: 11:49.91 1:25.13

4. PECORELLA Lorenzo 1965 Sd 3sport 11:17.18 436
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:16.88 1:26.63 500m: 7:08.25 1:25.02 700m:
200m: 2:50.25 1:27.27 400m: 5:43.23 1:26.35 600m: 8:33.86 1:25.61 800m: 11:17.18

5. NOVAK Aljaz 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:09.52 387
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 4:03.34 1:26.42 500m: 6:58.21 1:27.69 700m: 9:50.56 1:25.06
200m: 2:36.92 1:23.28 400m: 5:30.52 1:27.18 600m: 8:25.50 1:27.29 800m: 11:09.52 1:18.96

6. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 12:48.00 331
100m: 300m: 4:44.03 500m: 8:02.41 1:38.78 700m: 10:27.43 48.16
200m: 400m: 6:23.63 1:39.60 600m: 9:39.27 1:36.86 800m: 12:48.00 2:20.57

7. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 15:09.68 313
100m: 300m: 5:39.27 500m: 9:26.15 1:52.68 700m:
200m: 400m: 7:33.47 1:54.20 600m: 11:21.90 1:55.75 800m: 15:09.68

8. KABAJ Milan 1949 3km Maribor 18:41.97 166
100m: 300m: 6:53.43 2:22.70 500m: 11:40.72 2:22.81 700m: 16:25.46 2:23.51
200m: 4:30.73 400m: 9:17.91 2:24.48 600m: 14:01.95 2:21.23 800m: 18:41.97 2:16.51

9. LASIC Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 15:25.61 154
100m: 300m: 5:45.28 2:00.53 500m: 9:42.70 1:59.02 700m:
200m: 3:44.75 400m: 7:43.68 1:58.40 600m: 11:42.13 1:59.43 800m: 15:25.61
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

15. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 35 - 39 let/AG
1.12.2019 - 12:55
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 12:33.06 363
100m: 1:25.69 1:25.69 300m: 4:35.22 1:35.64 500m: 7:47.53 1:35.96 700m: 10:58.72 1:36.92
200m: 2:59.58 1:33.89 400m: 6:11.57 1:36.35 600m: 9:21.80 1:34.27 800m: 12:33.06 1:34.34

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 40 - 44 let/AG
1.12.2019 - 12:55
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:24.99 477
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:14.84 1:26.78 500m: 7:06.89 1:26.26 700m: 9:59.48 1:25.91
200m: 2:48.06 1:26.87 400m: 5:40.63 1:25.79 600m: 8:33.57 1:26.68 800m: 11:24.99 1:25.51

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 45 - 49 let/AG
1.12.2019 - 12:55
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. KOCIČ Aleksandra 1972 3k Sport 13:09.90 340
100m: 1:28.09 1:28.09 300m: 4:48.37 1:42.06 500m: 8:12.03 1:41.55 700m: 11:34.41 1:40.91
200m: 3:06.31 1:38.22 400m: 6:30.48 1:42.11 600m: 9:53.50 1:41.47 800m: 13:09.90 1:35.49

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 50 - 54 let/AG
1.12.2019 - 12:55
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. BERNARDO Daniela 1969 Sd 3sport 11:58.29 482
100m: 1:23.42 1:23.42 300m: 4:24.79 1:31.23 500m: 7:26.37 1:30.31 700m: 10:27.87 1:30.65
200m: 2:53.56 1:30.14 400m: 5:56.06 1:31.27 600m: 8:57.22 1:30.85 800m: 11:58.29 1:30.42

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 55 - 59 let/AG
1.12.2019 - 12:55
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 10:30.74 748
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 3:56.26 1:19.66 500m: 6:35.05 1:19.49 700m: 9:13.89 1:18.92
200m: 2:36.60 1:20.07 400m: 5:15.56 1:19.30 600m: 7:54.97 1:19.92 800m: 10:30.74 1:16.85

15. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free 25 let in starejši/AG and older
1.12.2019 - 12:55
Točk: SLO Masters 19

rezultat točke

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 10:30.74 748
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 3:56.26 1:19.66 500m: 6:35.05 1:19.49 700m: 9:13.89 1:18.92
200m: 2:36.60 1:20.07 400m: 5:15.56 1:19.30 600m: 7:54.97 1:19.92 800m: 10:30.74 1:16.85

2. BERNARDO Daniela 1969 Sd 3sport 11:58.29 482
100m: 1:23.42 1:23.42 300m: 4:24.79 1:31.23 500m: 7:26.37 1:30.31 700m: 10:27.87 1:30.65
200m: 2:53.56 1:30.14 400m: 5:56.06 1:31.27 600m: 8:57.22 1:30.85 800m: 11:58.29 1:30.42
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2019
Ljubljana, 1.12.2019

15. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, 25 let in starejši/AG and older

rezultat točke

3. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 11:24.99 477
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:14.84 1:26.78 500m: 7:06.89 1:26.26 700m: 9:59.48 1:25.91
200m: 2:48.06 1:26.87 400m: 5:40.63 1:25.79 600m: 8:33.57 1:26.68 800m: 11:24.99 1:25.51

4. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 12:33.06 363
100m: 1:25.69 1:25.69 300m: 4:35.22 1:35.64 500m: 7:47.53 1:35.96 700m: 10:58.72 1:36.92
200m: 2:59.58 1:33.89 400m: 6:11.57 1:36.35 600m: 9:21.80 1:34.27 800m: 12:33.06 1:34.34

5. KOCIČ Aleksandra 1972 3k Sport 13:09.90 340
100m: 1:28.09 1:28.09 300m: 4:48.37 1:42.06 500m: 8:12.03 1:41.55 700m: 11:34.41 1:40.91
200m: 3:06.31 1:38.22 400m: 6:30.48 1:42.11 600m: 9:53.50 1:41.47 800m: 13:09.90 1:35.49
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